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BEaRkEMAEEBARRE

(HE2014FE12A31B BIEMEE)

(LABTTAEN)

B 5 2014 2013
A 3 $ 88,972,155 $ 85,931,367
B8 A 4(a) (47,345,680) (45,580,409)
WAERX 4(b) (5,285,883) (4,981,658)
e 7 (2,524,798) (2,459,958)
SEMX 4(c) (6,628,899) (6,021,247)
Hitt & EMRX 4(d) (22,068,779) (22,919,744)
HABeR 4 $ 5,118,116 $ 3,968,351
BiE 6(a) (531,025) (407,639)
FERSHBEZEARA $ 4,587,001 $ 3,560,712

F1RENT7TENWHTBR AT BIHRERA— 35 -
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B RE

10

10

11
13(a)

12
13(a)

2014

88,851,696
22
612,742

89,464,460

3,163,498
3,680,915
338,135
199,455,318

206,637,866

54,964,538
8,968,539
44,741

63,977,818
142,660,048

232,124,508

232,124,508

©*

2013

90,481,178
22
672,941

91,154,141

6,790,087
3,475,738
288,700
187,188,963
1,215,276

198,958,764

52,782,239
9,793,249

62,575,488

136,383,276

227,537,417

227,537,417



Ea@EX

(HE2014FE12A31B BIEMEE)

(AT AEA)

2014 2013
R1A1BNEe $ 227,537,417 $ 223,976,705
BHEEEBUA 4,587,091 3,560,712
M12 831 B W& &k $ 232,124,508 $ 227,537,417

F19E217TEWNMEBR AT BRER A — 315 -
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2014

$ 10,448,588
789,191

$ 11,237,779

$ 14,363,090
1,923,892
(895,316)

$ 15,391,666

$ 26,629,445

132,262,968

$ 158,892,413

2013

$ 10,473,348
(2,089,242)

$ 8,384,106

$ 63,778,292
1,521,915
(396,999)

$ 64,903,208

$ 73,287,314

58,975,654

$ 132,262,968



By 7% ¥ 2R MY &E

(AT R EAL)

et —HLERANERERAR  ESZKEMNEEEE LR AT - #E2014F12 4318 ' &
fi& 5942208 € 8B (2013FE M A B1/58,9674) °

(a) &HREHR

LRMBBRRTEBE(RAGKIDTOERRE MRAMBEEREREN  BRNECTEER
FRMF(RAELD(FERE)  FRHANBEN(AAMFANI(F6228) [ RINET6ET K - L F K
XRF(ABERPDEIR MR E RBEF MFLESEBBEMELZHRRE L -

RMETERUSAMBRR AREMSHEANNBEATAGRMENARATHERNFEEN
02% R (IERMEFERHBNIA% MEEEREARZEWBRARMFZENIRBEMEBEM T
B-ARARN BEEERERSRUEGAVBRREEMESEHPH I -

REBTERBIC(ABMFEA) (F622F) MR 11 B 78RR ET BB H (2 A EAI)(F32F) F122 %
1231REVRTE - RS RE LB HRE - ERENEN D F <R A 68 B R WSRO -
o BB RLRBABERN(EEHMBEHRE LR (TR FHREERA)]) BB st m
EO(UBERESEADD AR RERBAESHMAS(THISHAMASDBRHOMEERNER
(BEMBEHEER) (BFEEEA)(TRI(ETEAN) RRBARETBEAR LR - 71
BMEBERNI(RAGA)(FRE) TERARRRBILIFGEMBREROBATE -
IREGEMBRRME LAV BRRAENTACHBFRE LRI EHHBEHREXINKRE
g B BRRL MBI EHREEAI0MREN —HARARME AT RARNEENEE
EERNER  c ZMENMEXT2ET(HBHERTEANIODNRTE  ERARBEAVBRRIUBEZSTE
B EAREMEeYRESARNABEAHRARZ2ENGEAMBERE -

TXERAEMEMRANTIESTRR -
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SRBENESRA

B

2014

$ 7,372,800
41,045,000
14,359,500

1,302,500
8,824,355
4,574,711
1,732,278
7,837,119
1,923,892

$ 88,972,155

2013

$ 7,008,000
38,965,000
13,950,000

1,249,000
8,015,173
6,387,906
1,959,808
6,874,565
1,521,915

$ 85,931,367

BERAEAZESIMCWRNER EARBMELE  URFER

RMERFAREEEXBMETZNE THHMM
IR AR EMENFAREREMUEBTEEREXLESEER



B 75 ¥R I EE

(CAETTRENL)

WA BEREER THIRA

(@ EIRRAK
e MoERL
REHR R R EH K
Gl 2\ S B
e R

b) PAERRX
CEHESTH  WMEREN
EZMNEBEREE
BEENEGRE
EEE=
Elml o 3 A
#wiEMiRE

(c) EEMX
REGEFE
EE)
%3

(d) Hh&EERR X
@3 Mg ININE
CERBRANNEE R
BEHE
HELNEMER
HEEE
ZE AN &
SHEFE
B
IR [ N B8 &
igE]

FABENARMER M BRANERR1,114,544 7T (2013 F #) & 58 /42,009,606 7T)

(2013 F M B|AT) -

Bt

2014

$ 41,969,986

4,863,173
(561,914)
1,074,435

$ 47,345,680

$ 1,284,000

1,098,850
537,201
205,669

1,803,863
356,300

$ 5,285,883

$ 107,540

4,648,014
1,873,345

$ 6,628,899

$ 356,231
6,451,428
31,000
1,813,170
8,253,061
157,200
54,995

2,009,239
2,942,455

$ 22,068,779

2013

$ 41,209,011
4,868,648
(694,721)
197,471

$ 45,580,409

$ 1,203,516
1,047,450
527,427
184,544
1,706,858
311,863

$ 4,981,658

$ 97,870
4,866,433
1,056,944

$ 6,021,247

$ 623,419
4,950,728
222,480
3,938,498
8,294,598
136,000
41,096

5,100
1,446,938
3,260,887

$ 22,919,744

[ & 7A 2= 1 T 8 B e & 3 B 452,518,639 7T
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(AT A EAL)

REBEBBI(D AMEAIN(F622F) MR 11B 78GRI BB A H (2 AEL)(F32F) £161 RN RE
MEENEEGKEMSOT :

2014 2013
BESKEKRE $ - 3 -
e FMEEDNG - —
BB TE AL - —
RORET B — _
$ - 3 —

@@ (FBA)/ FrABZKRBEMNHE:
2014 2013

THBE-FBAEH

FANEE $ 475,995 $ 426,423
BAFERERE (5,169) (3,142

$ 470,826 3 423,281

i FIE B R

EERERELZERE 60,199 (15,642)

$ 531,025 3 407,639

014 F HEFNBHAEE 1 F AN MG B FIEN16.5% (2013F M L X I8 A£16.5%) 5 &
B EEDEBERIITEE BT R2013-14 3R 5 F E TR 75% & F& 8 F1 5% (LA 10,0007t & £ R) (2013
F:HEHEN3FNEER  TSEEINEFBEINTREBFNR2012-13FEMEENEH THERN
EEER) °

208 #FEefe
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(CAETTRENL)

(b) FFABZRBENERFTEHAXES T RRNEIR (RERARRTE):

2014 2013
AT & 5 $ 5,118,116 $ 3,968,351
HARBRNZEMRIE  BREBFEHBEE16.5%

(2013 F KT L IN B16.5%) i1 & $ 844,489 $ 654,777
PRI AT RS & 13,978 13,978
ERBUW ARG & (317,442) (251,116)
A TE TR B K (10,000) (10,000)
BEFEBRBETL 4,831 6,858
AERECEENRIETE (4,831) (6,858)
ABRIKRENERFEERX $ 531,025 $ 407,639

201454 209
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(AT A EAL)

REBHEER

EERANE BEAAY R HE R

Btz B HEWEHE R it
B
R2014F1 A1R $ 76,666,667 $38,333,333  $ 12613997 $ 6,877,760 $134,491,757
NE - - 204,400 690,916 895,316
& - - - (389,543) (389,543)
W2014%12 A31H $ 76,666,667 $38,333,333  $12,818397 $ 7,179,133 $134,997,530
REINE:
201441 A1 8 $ 1355440 $24,533329 $11,859,765 $ 6,262,045 $ 44,010,579
REEHE 84,715 1,533,333 302,349 604,401 2,524,798
=R E - — - (389,543) (389,543)
M2014%12 A31H $ 1,440,155 $26,066,662 $ 12,162,114 $ 6,476,903 $ 46,145,834
IR R E
2014412 A31H $ 75226512 $12266671 $ 656283 $ 702230 $ 88,851,696
B
H2013F1H 18 $ 76,666,667 $38,333,333  $ 12,454,197 $ 6,644,741 $134,098,938
e — — 159,800 237,199 396,999
HE - - - (4,180) (4,180)
M20134%12 A31H $ 76,666,667 $38,333,333  $12613997 $ 6,877,760 $134,491,757
RENE
201341 A1 A $ 1270725 $22999996  $ 11,589,837 $ 5694243 $ 41,554,801
REEHE 84,715 1,533,333 269,928 571,982 2,459,958
& el - - - (4,180) (4,180)
2013412 A31H $ 1355440 $24,533329 $ 11,859,765 $ 6,262,045 $ 44,010,579
R R E
M2013512 A31H $ 75311227  $13,800004 $ 754232 $ 615715 $ 90,481,178

HETHEREFIRERPBEERTERSS
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(CABTT R EAL)

2014 2013
12 PN 51| i B9 3F _E T AR D $ 2 3 22
MEBRRMFENT

= AR 3L K DREFENE

REEE R 3 BRESLS FEXK
FERMELRERAE" e 50% RS & T
FERMEEMERAAE" b 50% mEMEEs

R RS

FZRTRERFE G BB ER

ZEMBATEE2014F12 A31 B EE B H74,2387T (20134 : 17,31870) R &M B A 7t 2 E B
415,593 7T (2013 4F : 489,8317T) ' AR AR SR IE R K ©

2014 2013
e RIEMNRIE $ 2,613,418 $ 6,335,136
H 4th jE W 5K T8 550,080 454,951

$ 3,163,498 $ 6,790,087

Be BANFBELEMEKRFBRREHGINR - FAKEXBER S

R B R A MEERRMNRASEEN 28 R EEFEERY -
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By 7% ¥ 3R MY &E

(AT R EAL)

(@ RERBRITEFRERF:

2014 2013
EBEAZEARIHNIETER $ 132,126,449 $ 114,675,952
RITReMEFRS 26,765,964 17,687,016
ReEmeRMilnReRERELEE $ 158,892,413 $ 132,262,968
EEA=ZEAZRINBOREITER 40,562,905 54,925,995
EEBBRMIAMNIBSRRITER $ 199,455,318 $ 187,188,963

(b) A BGREZLEELENWIRESWEIR :

M 5 2014 2013

AT & 8 $ 5,118,116 $ 3,968,351

I TEH

H|ITHFLE M A 3 (1,923,892) (1,521,915)

e 7 2,524,798 2,459,958
BBEBEDGHE

e T8 & E U SRR A (4 n) 3,626,589 (703,442)

JE Ui B8 3 A A B9 FOE (38 hn), e (205,177) 1,925,441

& BT JB 2 B A9 FRIE 38 N (49,435) (26,409)

FERIIR R K FERE B B CRl L) /1 (824,710) 1,854,128

B PEIZEZELEMBRERIEN 2,182,299 2,517,236
BEBELAMNRS $ 10,448,588 $ 10,473,348
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(AETTRENL)

(b) B BHREEEELENRESHNHIR  (B)

HZE2014F12A318  ZMEREMITHNEARENZTPRBEBARENTANZMITIMIENR S
M ERITTF B 425 516,372,17970 (2013 F M) & 50 516,568,028 7L) c B E R ER A ZEREHF K
REMEMERALMEIOFERTIES MEMEERCAZERBE Bt ZERBLELR
MeEmsEEaBERPHER -

EAEREEFEREARR - FRBEHIZEREE -

(@) EERBERMANAHREANR

2014 2013
FARABEBNESHBEB $ 475,995 $ 426,423
BT HFER (431,254) (1,641,699)
FES (FER) ANEIF 1B $ 44741 $  (1,215,276)
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AETREN)

(b) BERANEEHREERER

EEEABRTHERNECHBEENKDRFRAESWT ¢

BAEETE
BENITE
HTHEENELERE:
MR2013F1 A1H $ 657,299
STABRIREAER 15,642
M20134F12 A31 H $ 672,941
R2014F1 A1H $ 672,941
SFABRIRE BEHA (60,199)
R2014%F12 531 H $ 612,742
BN N2013FE K2014F12 A AW EE AN AERELEHRBEEREE -

ZRMel—MIERANERERAR  TREZBABARA ZMeEAEBEZERASR 2R

BERERMSEHBEF CHULEBERSERHEIERRESE#ES -

AELESARSECHEMENTE NS CHBEEARE EURSTARYTEREEERELR
MeBaNIEREETRBE(RAGKIDHRERR

RMEAEEAEETENETMELEFER E2MERNREREFITIFINERMIRERNRE °
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By 7% ¥ 2R MY &E

(AT R EAL)

RMEERFLERREY AHHGEE RPESLANXFHENER TXHAFMEMEENERER
BANRMEANEEZSFRRNSRBEREEBRNERE ML -

(a

(b)

(c)

(d)

FEERR
P 1A EL B MR IR BT B R R B S EE AR B - UL AT R 1R S R T I 3 A T T
BAEEAR -

EMEeMEYNEERR  FERFRITER - ZMENBESBAREFTAGETRR TN S @K
o

mENE &

ERMENBRRECHERARDESRE UBREMELPFEREANE2ER AR EHR
E/Hﬂmmu@éfiﬁﬁj:

A 2= [ B

ZHEMEYNAERR  F2REZETHERABNETERMNELE  ESEMEAIAFEMNE
Bk RAEMRTERNEERE E1.12% (2013F B BB FI X £0.99%) °

A2014F 12 318 @ st FI KRB EE TR, EFA 1002 F (2013 F N EF I A1008F)  MEFRBEH
A EEREZEFIE T ZANREHECEMENBGE REZ R, I141,429,066 7T (2013 F 1Y
¥ H1,416,1767T) ©

HiSRRED TEBEL/{TTEJ*“EI'J%WJ:?&;E ERRNXEPIRAEERRL BERARERFEN

SHTARAZHAEMEB - LD T RE013F AR MR LT -
SFEBE

FrEEm T AR2014F12 A31 B R2013EMIREEEAFETEEAER -
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AETREN)

R2014F12A31H RETARBEECELHEEMENOARESEBTIROT :

2014
—FN $ 802,500
—FRELFA -

$ 802,500

$

$

2013

1,284,000
925,147

2,209,147

MK EHEERZENE HHATEVAME BRREFNEBMEEMBGNK - Lat7E

E/TSREFGEERS -

BEERA EXRERBAITHNEENABY TERRME At LRV BRRIBECEZFTEE

REfE-

BRAELMMBRREMBITEENOR D RERI RHENFAGI L NENERBEEALRS

@ #HE2014F12A3MBN—FAN BEERERERGNENTREREMENAREEBRETL
BNFREF UTZSITIEMRAIEZMEUEE A - £ % 52,600,000 7T (2013 4F # 4 58 800,000

o5)

R2014%F12 8318 @ E2EI € B M ZE 21T X8 FIE S ££800,000 7T (2013 £ &) 48 58 4 300,000

TC) c ZEFBACF ARMERLEER -
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By 7% ¥ 2R MY &E

(AT R EAL)

(b)
2014 2013
ﬁW%“ﬂ%FMﬁi $ 402,181 $ 415,974
TYHBEEARNBAETHE 5,320,230 4,972,902

BEE BB HRERZB MRS EEMZEREE2014F12A3THNFE M RERNIERT &
FER - ZMeARE LMY FERERE UERBZSBIMFEL - ZSEFT R ERNSIE T A
mHEmMesEMER -

AU T B

ZEBRAN

e iHaEX

B 3R & 2E RII2010 2 2012 JE] B B #5248 240 3 20147 A1 H
(B IRE RO FE T A 201841 A1 H

EMERENG ELACTRAEAREROBMAHELENTE ENSESRAR  ZHEFT R LR
PARAREHEMENEEXEA MNP BRRNENEATE -

SN IR E B (L AIEAI) (F622F) F 36815 - % GHIFOBPR B RFERT I THRE B #ED & 12014
FIABH 2 AMM A M BFEE(AINR2016F1 A1 ARENEZMEMBFEE) BER - ZMSHEF
(A AEADET R LR FEOMERVIAH RN M BHRRNENTE - 2MEESRR ZFEBFITTK
ARENEAFE EXALREPEIMBREAANERZREEET A -
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GRS

THERFHEAERNFPXERAKBERAEFEIRFH):

ARBEE EPRARRERAREEREZES
REMRE ERREMRE

XK E EREPXXKE

THE TEREEEE
AEEBEES SRS RENMEREEREZER
Eal=iEed ) hEPHFEMGE

P At REHE

1B 7| 18 A R B BR 75 B BR 2 )

R E 2 RTEREEEEREBEARAA
ERE BEBEENELZER

EER EEEDRBR

EERE EREEDE

VAN BB T KL
EREREXEY EREAREXEGHAR AT
RE REEXEER

ZBESFRT BERBESFBRAA
ek BEEME

BRI B AREBRAE
BEE EREZERR

BRE BXRERNNELZES®
RS EREABERETIEBREER A A
BEHHEBEA FELEEHEEEA
(715 5)) (BBEMMERIRTFESIE _RE=NRE—M
BEEY BEMHEEBERZER
B EEt 2 HEXBEE

(154 A1) (EET (ZXHE)# A
WMEES EMEEES

BEZE QT BEEMAEESBERAF
56 1% I EEBR DA

MFS MFS Investment Management
GMO Grantham Mayo van Otterloo
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